
Vojenské zařízení 2828 Brno Počet stran: 2

Výzva k jsáněním 65301/4
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany:

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Česká republika -Ministerstvo obrany MusicData s.r.o.
Tycbonova 1, 160 01 Praha 6

v zastoupeni:
Vojenské zařízení 2828

Optátova 708/37,
637 00, Bmo

Štefánikova 53a, IČ: 26227142
662 10 Brno DIČ: CZ26227142

tr*601696Q4 Bankovní s Money Bank, a.s.

DIČ: CZ60162694
Banka: ČN

Číslo účtu:
Zapsán: V OR u KS v Brně, oddíl C. vložka 38292 1
Vyřizuje:

Objednáváme n Vás:
- ------------------------------------ - ------------------------- 1_____ 1

Poř. č. Druh výrobku/ OBCHODNÍ NÁZEV Cena za za Ví.í
sDPH

Měrná
jednotka Počet ,Cena celkem s DPH

1. UTP kabel pro DANTE® SC MERCATOR CAT.7 PtiRXL 128,26 Kě Metr 300 38 478,00 Kč

2. DMX kabel SC BINARY 234 šedý 33,S8 Kě Metr 300 10164,00 Kč

3. DMX + 3vl,5mní2 kabel SC MONOLTTH-l 130,68 Kč Metr 200 26 136,00 Kč

4. Reproduktorový kabel SC ELEPHANT SPM440 FRNC 360,42 Kč Metl’ ISO 64 876,09 Kč

5. Držákna mikrofon Neumann MCM MC6 nniversal clamp clip 2 246,97 Kč Ks 4 8 987,88 Kč

e. Konektor NentrikNAC3FX-W 159,72 Kč Ks 20 3.194,40 Kč

7. Mikrofon Neumann MCM 114 set high strings 14 253,80 Kě Ks 3 42 761,40 Kč

8. Mikrofon Neumann MCM 114 set cello 14 253,80 Kč Ks 3 42 761,40 Kč

9. Mikrofon Neumann MCM 114 set bass 14 253,80 Kč Ks 3 42 761,40 Kč

10. Mikrofon Neumann MCM 114 set woodwinds 14 253,80 Kč Ks 4 57 015,20 Kč

11. Mikrofon Neumann MCM 114 set drnms 14 253,80 Kě Ks 4 57 015,20 Kč

12* Multimediální stereo direct box (Radia! ProAV2) 5 967,72 Kč Ks T 5 967,72 Kč

13. Bezdrátový DMX přijímač a splitter 25188,57 Kč Ks i 25 188,57 Kč

14. Kontrolér pro reproboxy Nexo 29 810,77 Kč Ks 1 29 810,77 Kč

15. Bezdrátový DMX přijímač 11 919,71 Kč Ks i 11 919,71 Kč

Termín plnění do: 31. 8.2024 ' ---------- -------------------

Maximální cena celkem včetně DPH do 467 037,74 Kč



Platební, fakturačnía dodací podmínky:

Fakturace proběhne po splnění dodávky bez možností zálohové platby se splatností do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Danovy doklad -
fakturu - s rozpisem jednotlivých položek (ND, práce, apod.) a v členění podlé příslušné právní úpravy (zákon c.235/2004 Sb., o DPH, v plném znění) doložený
předávacímprotokolem s potvrzením objednatele o převzetí předmětu plněni, vystavte na adresu: ČR - Ministerstvo obrany, Tycbonova 1,140 01 Praha 6, konečný
příjemce VZ 282800 Brno, Štefánikova53a, 46210 Brno.
Nejméně 2 dny předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném termínu plnění. V případě prodlení s dodávkou předmětu plnění ve sjednané lbůfě je zhotovitel
povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny předmětu plnění, a to za každý započatý den prodlení,.nejvýše však 100% kupní ceny předmětu plnění
včetně DPR Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu ajejí výši písemnou výzvouna adrese zhotovitele pro doručováni Zhotovitel smluvní pokutu hradí bez ohledu
na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada Škodyje vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. Zaplacení smluvní pokuty není dotčena povinnost řádné
splnit závazky vyplývající z této objednávky. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitostí. Ve
vráceném dokladu musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu. Oprávněným vrácenímběží nová Mta splatnosti, a to ode dne prokazatelného doručení
opraveného daňového dokladu
Zhotovitel poskytuje záruku zajakost, která počíná běžet dnem.převzetí díla a Činí 6 měsícůna práci a24 měsíců na dodané zboží.
Pokudbudou u dodavatelezdanitelného plnění shledány důvodyk naplnění instituturučení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve
zněná pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílám úplaty vždy postupovat zvláštnímzpůsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že takovémpřípadě bude platba dodavateli.za předmět smlouvy snížena o daňzpřidané hodnoty, kterábude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhraduzapředmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnému správci daně.
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